
!R!!!t! 

Ш Ж К Щ 

ÌÈÍÈÑÒÅÐÑÒÂÎ 
ÝÊÎÍÎÌÈ×ÅÑÊÎÃÎ  ÐÀÇÂÈÒÈß 

ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ  ÎÁËÀÑÒÈ 

Ï  Ð È Ê À 3 

.. - ^ s i l l 

Экз. № 

г. Ульяновск 

Об óòâåðæäåíèè ïëàòû  çà òåõíîëîãè÷åñêîå  ïðèñîåäèíåíèå  ê 
ýëåêòðè÷åñêèì ñåòÿì  Îòêðûòîãî  àêöèîíåðíîãî  îáùåñòâà 

«Ãîñóäàðñòâåííûé  íàó÷íûé  öåíòð - íàó÷íî-èññëåäîâàòåëüñêèé  èíñòèòóò 
àòîìíûõ.ðåàêòîðîâ»  ïî  èíäèâèäóàëüíîìó  ïðîåêòó 

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-Ф3 
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых 
цен (тарифов) в электроэнергетике», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 27.12.2004 № 861 «Об утверждении Правил 
[^дискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии 
и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам по 
оперативно-диспетчерскому управлению в электроэнергетике и оказания этим 
услуг. Правил не/дискриминационного доступа к - услугам администратора 
торговой системы оптового рынка и оказания этих услуг н 
Правил технологического присоединения энергопринимаюших 
устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству 
электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, 
принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетями, 
приказом Федеральной службы по тарифам от 11.09.2012 № 209-э I «Об 
утверждении Методических указаний по определению размера платы за 
технологическое присоединение к электрическим сетям», на основании 
Положения о Министерстве экономического развития Ульяновской области, 
утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 
14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве экономического развития Ульяновской 
области», п р и к а з ы в а ю : 

Утвердить плату за технологическое присоединение энергопринимающих 
устройств объекта Общества с ограниченной ответственностью «ЛИТАВТО» 
«Производственное здание, расположенное по адресу: Ульяновская область, г. 
Димитровград, ул. Жуковского, д. 6/12», к электрическим сетям Открытого 

0000298 


